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NTDB id 596 KW2 RS08720 WP 021037686.1 376
NTDB id 119962 ZY05719 RS03195 WP 012775040.1 . 386
NTDB id 494 SM12261 RS04305 WP 000942409.1 FALTVLVLFIVMPNFFLTAGGVLSCAYAFILTMT S . R 386
NTDB id 522 SMSK321 RS04965 WP 000942453.1 FALTVLVLFI MPNFFLTAGGVLSCAYAFILTMTSHS . ESLVISLGILPILSFYFAEFQPWSILLTFVEF 386
NTDB id 189 SPR RS04300 WP 000942407.1 FALTVLVLFIVMPNFFRTAGGVLSCAYAFILTMT S BLKAVA ESLVISLGILPILSFYFAEFQPWSILLTFVF 386
NTDB id 223 SPD RS04540 WP 000942407.1 FALTVLVLFIVMPNFFIJTAGGVLSCAYAFILTMT S BLKAVA ESLVISLGILPILSFYFAEFQPWSILLTFVF 386

NTDB id 154 SP RS04735 WP 000942394.1 NI KAVl ESLVISLGILPILSFYFAEFQPWSILLTFVFEEED
NTDB id 264 KZH43 RS04200 WP 000942407.1 .. N KAVA ESLVISLGILPILSFYFAEFQPWSILLTFVFjEEES
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NTDB id 596 KW2 RS08720 WP 021037686.1 456
NTDB id 119962 ZY05719 RS03195 WP 012775040.1 LPLS F LSE TWARNGF)gV F l 466
NTDB id 494 SM12261 RS04305 WP 000942409.1 SFLFDL FLPLLSILFILSFLBIPVIQLNFIFEWLEG IRIFJVSQVIASRPLVFGQPNI\W LILLLISLALVYDLRKNIK L 466
NTDB id 522 SMSK321 RS04965 WP 000942453.1 SFLFDL FLPLLS LFLSFLYPVIQLNFIFEWLEG IRLVSQVIASRPLVFGQPNEAWLLILLLISLALVYDLRKNIK LJN 466
NTDB id 189 SPR RS04300 WP 000942407.1 WELPLLSILF LSFLYPVIQLNFIFEWLEGIIRLVSQVWSRPLVFGQPNWWLLILLLISLALVYDLRKNIK L}y 466
NTDB id 223 SPD RS04540 WP 000942407.1 WELPLLSILF 466
NTDB id 154 SP RS04735 WP 000942394.1 SFLFDL FLPLLSILF l 466
NTDB id 264 KZH43 RS04200 WP 000942407.1 SFLFDLWFLPLLSILF 466
consensus Dl Dok D0 Dokor Dokor Doosskokokokok o | oor Dokokon Dok Dokokok kok Daoiok Dok Dk ok | | * Dcor Dok oxok | x
WL TN BT MCACED A L s B TSUGREL LR
¥LAL he ZN=AVE DS | KANK |v RaekQ S

NTDB id 596 KW2 RS08720 WP 021037686.1 IRLVUGATIZINIFF  TKNP BYSIITIN D GQG SIFLDILIDGG LALP QlNKAQlQD TLIPYL)AS)ul 534
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NTDB id 522 SMSK321 RS04965 WP 000942453.1 545
NTDB id 189 SPR RS04300 WP 000942407.1 545
NTDB id 223 SPD RS04540 WP 000942407.1 545
NTDB id 154 SP RS04735 WP 000942394.1 545
NTDB id 264 KZH43 RS04200 WP 000942407.1 . 545
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NTDB id 596 KW2 RS08720 WP 021037686.1 614
NTDB id 119962 ZY05719 RS03195 WP 012775040.1 GVE IDL LTj5sITDgy HVGD |RE m l 624
NTDB id 494 SM12261 RS04305 WP 000942409.1 GV KIDQLILTNTDKEVGDLE TKAFHVGEILVSK[SLKQK FVAELQATQTKVRS GENLIFGSQLEVLSPRK 625
NTDB id 522 SMSK321 RS04965 WP 000942453.1 TKAFHVGEILVSKSLKQKEFVAELQATQKV S INAGEN PIFGSQLEVLSPRK 625
NTDB id 189 SPR RS04300 WP 000942407.1 TKAFHVGEILVSKWBSLKQKEFVAELQATQTKVRS MVGENLPIFGSQLEVLSPRK 625
NTDB id 223 SPD RS04540 WP 000942407.1 TKAFHVGEILVSKIBSLKQKEFVAELQATQTKVRS MVGENLPIFGSQLEVLSPRK 625
NTDB id 154 SP RS04735 WP 000942394.1 TKAFHVGEILVSKWBSLKQKEFVAELQATQTKVRS MVGENLPIFGSQLEVLSPRK 625
NTDB id 264 KZH43 RS04200 WP 000942407.1 GVAKIDQLILTNTDKEHVGDLSE TKAFHVGEILVSKWBSLKQKEFVAELQATQTKVRS MVGENLPIFGSQLEVLSPRK 625

consensus Phook DD Db ok b Lok s DD Lok okokrokokokkor o Lk | ] Tokokokok | 1ok Dokkokokok ook ok Dokkor | Lok Lok on | Dbk



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id

596 KW2 RS08720 WP 021037686.1

119962 ZY05719 RS03195 WP 012775040.1
494 SM12261 RS04305 WP 000942409.1
522 SMSK321 RS04965 WP 000942453.1
189 SPR RS04300 WP 000942407.1

223 SPD RS04540 WP 000942407.1

154 SP RS04735 WP 000942394.1

264 KZH43 RS04200 WP 000942407.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id

596 KW2 RS08720 WP 021037686.1

119962 ZY05719 RS03195 WP 012775040.1
494 SM12261 RS04305 WP 000942409.1
522 SMSK321 RS04965 WP 000942453.1
189 SPR RS04300 WP 000942407.1

223 SPD RS04540 WP 000942407.1

154 SP RS04735 WP 000942394.1

264 KZH43 RS04200 WP 000942407.1

consensus

Do ok e DL S S

JNGEMDL [2§yYP L|gVINV LK Ale)s(HGRK[ES SF{PIAF L
LVLYGKIRLDKFLFTGNLEEKGEK LLKHYPDLKVWVLKA[QHGHKKSSSEFLEKLKPERFTLISVGKRNRIA
FLFTGNLEEKGEKDLLKMNYPDLEVVLKASQHGEKKSSSHAFLENLKPE TLISVGKSNRM

LVLYGK|BLDK]Jsl

Poskok Dok Do D Pokoksiskokosk DD DD Do D bk Dl Dok | ok Dok |

Mt g5 IEER, R

AL LRE LR A

KLPHQETLTRLETINSKVYRTDQ.GAIRFKGW
KLPBIQETLTRLEGINSKVYRTDQQGAIRFKG|JS
KLPMQETLTRLEGINSKVYRTDQQGAIRFKG
KLPMQETLTRLEGINSKVYRTDQQGAIRFKG
KLPBIQETLTRLEGINSKVYRTDQQGAIRFKG
KLPMQETLTRLEGINSKVYRTDQQGAIRFKG B

U * ok ok ot ok PEEER DD Dok x| * |

X non conserved
B similar
> 50% conserved

736
745
746
746
746
746
746
746

*

694
703
705
705
705
705
705
705



